お取引様　各位
「でんさい」の利用について

弊社では、債権管理の安全性向上の観点より、代金支払いについて従来の紙手形から「でんさい」に少しずつ切り替えていくように対応しております。つきましては、今後「でんさい」によるお支払いをご希望される場合には、下記「受取希望口座及びでんさいネット利用者番号」をご記入の上、弊社担当部署までご返送いただきますよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        敬具

	企業名

【受取希望口座】
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行（銀行コード：　　　　）

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店（支店コード：　　　　）

	預金種類
	当座預金　or　普通預金　（どちらかに〇）

	口座番号

	口座名義（カナ）

【でんさいネット利用者番号】（取得した9桁の番号をご記入ください）
※ローマ字との区別をつけるため、数字上部に「・」を記入してください。

導入予定時期：　　　年　　月頃導入予定

成澤木工株式会社 総務・経理部
静岡市駿河区登呂2-18-36
TEL：054-284-7303
FAX：054-284-7304
keiri@naru-moku.co.jp